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Datum:

80. Gauschiel3en des Schtitzengaues Su-Ro 2019
anlailich 50 Jahre Silberdistel Neutras

Name

Reichl, Tina
Wisgickl, Timo

Ertl, Annika
Reichenberger, Lena
Rumpler, Paul
Herbst, Janine
Siggelkow, Selina
Hausmann, Karina
Siegler, Marlene
Falk, Julius
Reichenberger, Pia
Herold, Maximilian

Meisenhelter, Katharina

Meier, Timo
Siggelkow, Patrick
Siggelkow, Fabian
Lichtblau, Jonas
Nutz, Jakob

Nutz, Benedikt
Kohler, Kurt
Schick, Simon
Gartler, Selina
Rumpler, Valentin
Wendl, Jeremias
Flierl, Max
Hausmann, Tobias
Beer, Elias
Wurzer, Luca
Herold, Tobias
Ubler, David
Sohnlein, Luis
Meidinger, Leon
Kolbel, Leon

20.05.2019

Gaupokal Jugend (Einzelwertunq)

Verein

Huttenschiitzen Massenricht
Huttenschitzen Massenricht
Gemiitlichkeit Tanzfleck
1912 Neukirchen e.V.
Huttenschiitzen Massenricht
1912 Neukirchen e.V.
Silberdistel Neutras
Gemautlichkeit Tanzfleck
Huttenschiitzen Massenricht
Edelweil’ SUR 1925 e.V.
1912 Neukirchen e.V.
Bruderbund Fromberg
Edelweil SUR 1925 e.V.
Edelweil’ SUR 1925 e.V.
Silberdistel Neutras
Silberdistel Neutras
Huttenschitzen Massenricht

Eichenlaub 1956 Sorghof e.V.
Eichenlaub 1956 Sorghof e.V.

1912 Neukirchen e.V.
Drei Mohren Poppenricht
Birgland Betzenberg
Huttenschitzen Massenricht
Edelweil Obersdorf
Silberdistel Neutras
Gemiitlichkeit Tanzfleck
Edelweil Obersdorf
Silberdistel Neutras
Bruderbund Fromberg
Birgland Betzenberg
Birgland Betzenberg
Silberdistel Neutras
Birgland Betzenberg

Nr.
125
146
24
199
127
177
268

23
116
100
178
44
263
107
269

115
258
257
176
245
279
117
149

28
205
249

45
281
282
250
280

102,9
100,4
99,6
99,6
99,1
96,8
96,6
96,4
95,8
94,3
98,2
93,0
91,8
90,4
90,3
89,7
93,0
85,9
85,6
88,6
85,5
85,8
86,2
84,9
86,1
81,2
85,4
75,8
71,5
72,9
68,1
57,2
52,4

101,8
95,6
96,1
94,4
94,7
96,5
95,0
94,4
93,2
94,2
89,1
90,2
90,5
86,5
83,3
83,6
79,5
85,5
84,4
80,5
81,3
82,6
80,8
81,3
78,4
79,8
72,7
73,2
71,1
63,7
56,0
43,8
44,6

Lizenziert fuir: Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg

Ergebnis
204,7
196,0
195,7
194,0
193,8
193,3
191,6
190,8
189,0
188,5
187,3
183,2
182,3
176,4
173,6
173,3
172,5
1714
170,0
169,1
168,8
168,4
167,0
166,2
164,1
161,0
158,1
149,0
142,6
136,6
124,1
101,0

97,0

WM-Shot



